UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SCT Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham gia Lễ ký kết Quy chế phối hợp giữa Sở Công Thương và Trung tâm

Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chương trình xúc tiến thương mại địa phương được Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi giao hằng năm, Sở Công Thương tổ chức ký kết Quy chế

phối hợp về việc tăng cường công tác phối hợp, trao đổi thông tin nhằm đẩy mạnh

các hoạt động xúc tiến thương mại giữa Sở Công Thương và Trung tâm Xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi, với nội dung như sau:

1. Thành phần

- Sở Công Thương:

+ Lãnh đạo Sở Công Thương, chủ trì;

+ Đại diện Lãnh đạo Văn phòng sở; các Phòng QLTM, QLCN.

- Lãnh đạo Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh

Quảng Ngãi và các phòng chuyên môn liên quan.

2. Nội dung:

Thảo luận và ký kết Quy chế phối hợp về việc tăng cường công tác phối

hợp, trao đổi thông tin nhằm đẩy mạnh các hoạt động xúc tiến thương mại giữa

Sở Công Thương và Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh

Quảng Ngãi.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 08/12/2025.

- Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi,  số 58-60

Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Công Thương trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo Trung tâm Xúc

tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi tham gia để buổi ký kết đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-12-02T09:59:49+0700

		2025-12-02T10:10:53+0700

		2025-12-02T10:10:53+0700

		2025-12-02T10:10:53+0700